
  

 

9637/22   ek/TJ/rk 1 

 RELEX.2  CS 
 

 

 

Rada 
Evropské unie  

 
 
 
 
 
 
Brusel 1. června 2022 
(OR. fr) 
 
 
9637/22 
 
 
 
 
ACP 63 
WTO 99 
COAFR 121 
RELEX 710 

 

 

Interinstitucionální spis: 
2022/0116(NLE) 

 

  

 

POZNÁMKA K BODU „I/A“ 

Odesílatel: Generální sekretariát Rady 

Příjemce: Výbor stálých zástupců / Rada 

Č. dok. Komise: 8412/22 + ADD 1 - COM (2022) 176 final 

Předmět: Rozhodnutí Rady o postoji, který má být zaujat jménem Evropské unie ve 
Výboru EPA zřízeném na základě Prozatímní dohody o hospodářském 
partnerství mezi Ghanou na jedné straně a Evropským společenstvím  
a jeho členskými státy na straně druhé, pokud jde o přijetí jednacího řádu 
pro řešení sporů 

  

1. Dne 22. dubna 2022 předložila Komise Radě návrh rozhodnutí Rady o postoji, který má být 

zaujat jménem Evropské unie ve Výboru EPA zřízeném na základě Prozatímní dohody 

o hospodářském partnerství mezi Ghanou na jedné straně a Evropským společenstvím a jeho 

členskými státy na straně druhé, pokud jde o přijetí jednacího řádu pro řešení sporů1. 

2. Dne 17. května 2022 návrh rozhodnutí Rady projednala Pracovní skupina pro AKT a dospěla 

v otázce jeho znění k dohodě. 

                                                 
1 Dokument 8412/22 + ADD 1. 



  

 

9637/22   ek/TJ/rk 2 

 RELEX.2  CS 
 

3. Výbor stálých zástupců se proto vyzývá, aby Radě doporučil, aby na některém 

z nadcházejících zasedání: 

– přijala návrh rozhodnutí Rady o postoji, který má být zaujat jménem Evropské unie ve 

Výboru EPA zřízeném na základě Prozatímní dohody o hospodářském partnerství mezi 

Ghanou na jedné straně a Evropským společenstvím a jeho členskými státy na straně 

druhé, pokud jde o přijetí jednacího řádu pro řešení sporů, ve znění uvedeném po 

finalizaci právníky/lingvisty v dokumentech 9199/22 + ADD 1; 

– nařídila zveřejnění uvedeného rozhodnutí Rady v Úředním věstníku; 

– nařídila zveřejnění rozhodnutí Výboru EPA, jakmile bude přijato, v Úředním věstníku; 

– informovala o přijetí uvedeného rozhodnutí Rady Evropský parlament. 

 


		2022-06-07T16:21:04+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



